
Uchwała Nr II/8/90 

z dnia 18 czerwca 1990r. 

W sprawie: zaopiniowania kandydatury dr Włodzimierza Puzyny na stanowisko Wojewody 

Szczecińskiego 

Na podstawie art. 77 ust. pkt. 7 ustawy o samorządzie terytorialnym z dnia 8 marca 1990r. ( 

Dz. U. Nr 16 poz. 95 ) oraz uchwały Nr II / / 90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 18 

czerwca 1990r. 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zobowiązuje się Delegatów na Sejmik Samorządowy, aby w imieniu Rady Miejskiej w 

Szczecinie dokonali prezentacji i zaopiniowali pozytywnie kandydaturę dr Włodzimierza 

Puzyny na stanowisko Wojewody Szczecińskiego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


